
  

UCHWAŁA NR LXXI/939/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXVI/558/2018 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 25 października 2018r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Witnica 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 30 ust. 1 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI/558/2018 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 25 października 2018r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Witnica (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018r., poz. 2534), 

zmienia się zapisy Regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagrodzenia nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Witnica, który to stanowi załącznik nr 1 do ww. uchwały, 

w następujących miejscach:  

1) § 15 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1) dyrektor szkoły – 73,00% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego;”; 

2) § 15 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) wicedyrektor szkoły – 45,00% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego;”; 

3) § 15 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3) mentor – 2,50% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego, za każdego nauczyciela 

powierzonego mentorowi;”; 

4) wprowadza się nowy zapis, tj. § 15 pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) opiekun stażu – 2,50% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego, za każdego 

nauczyciela powierzonego opiekunowi;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku, z wyjątkiem § 1 pkt 3 i 4, który 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 

z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Stojanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 1413


		2023-05-16T13:25:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




